
日本熱傷学会 

会員各位 

 

拝啓  

 

このたび 2024 年 1 月 1 日に発生した令和 6 年能登半島地震により犠牲となられた方々に

心よりお悔み申し上げるとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災

地域のみなさまの安全確保、そして一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。 

 

さて第 50 回日本熱傷学会総会・学術集会における演題登録に関しまして、 

演題登録期間を 2 月 5 日（月）まで延長することといたしました。今回が最終の延長と

なります。演題応募を考慮いただいている先生方には、是非とも期日までのご登録をいた

だけますよう、お願いいたします。 

 

【演題登録期間】 

2023 年 12 月 15 日(金)〜2024 年 2 月 5 日(月) 

※登録方法やその他の詳細に関しては、学会ウェブサイトをご参照ください。 

※今回が最終の延長となりますのでご注意ください。 

 

【演題募集 URL】 

https://www.50jsbi.jp/abstract.html 

 

皆様の演題登録とご参加を心よりお待ちしております。 

 

敬具 

 

第 50回日本熱傷学会総会・学術集会 

会長：織田 順 

事務局長：入澤 太郎 

 

大阪大学大学院医学系研究科 救急医学教室 

〒565-0871 大阪府吹田市山田丘 2-2（D-8） 

E-mail：jsbi50[at]hp-emerg.med.osaka-u.ac.jp 

※[at]を@に置き換えてください。 

https://www.50jsbi.jp/abstract.html
http://hp-emerg.med.osaka-u.ac.jp/

